1

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 10/2014

RESULTADO RENOVAÇÃO - BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO –
ARTIGO 171 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – Proppex do Centro Universitário de
Brusque – UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da competência que lhe confere o inciso XIX

do artigo 37 do Estatuto faz saber, por meio do presente COMUNICADO, o RESULTADO DA RENOVAÇÃO
DE BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO – ARTIGO 171 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL, bem como

as informações complementares a seguir:

1. Segue abaixo o resultado da renovação para o 1º Semestre Letivo de 2014, com a relação de

acadêmicos e orientadores que receberão o benefício:

ACADÊMICOS ORIENTADORES SITUAÇÃO

Adrielli Maiara Fischer Pollheim Edinéia Pereira da Silva Betta Homologada

 Jeison Luis Imhof Edinéia Pereira da Silva Betta Homologada

Lídia Isabel Lira Suzete Habitzreuter Hartke Homologada

Edivaldo da Silva Pollyanna Maria da Silva Homologada

Jefferson Merisio Denis Boing Homologada

Roney Modesto Bertoldi  Denis Boing Homologada

Taiani Mafessoli Pollyanna Maria da Silva Homologada

Aline Haas Mafra Robson Souza dos Santos Homologada

Vanessa Nicoletti André Luiz de Oliveira Braz Homologada

Marília Barbosa de Toledo Marcilene Popper Gomes Homologada

2. Os acadêmicos cuja renovação foi homologada permanecem com a Bolsas de Pesquisa e
Extensão – Artigo 171 da Constituição Estadual, durante o 1º Semestre Letivo de 2014, pois

assumiram, assinaram o contrato e continuam atendendo aos critérios de seleção estabelecidos em

Editais.

Mais informações podem ser obtidas na Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
(PROPPEX), Supervisão de Pesquisa, Campus Santa Terezinha, no Térreo do Bloco C, Sala nº 11.

Brusque, 28 de março de 2013.

Profª. Heloisa Maria Wichern Zunino
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão